Директору МБОУ СШ №61 г. Липецка
Бессонову Р.В.
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

заявление.
Прошу Вас организовать обучение моего(моей) сына/дочери ____________________________________________, ученика(цы) _____ класса в дистанционной форме в период с ____________ по _____________
______________________________________________________________.
[bookmark: _GoBack]Ответственность за жизнь и здоровье, а также обеспечение прохождения школьной программы беру на себя.
Гарантирую создание условий для обучения ребенка в дистанционном режиме и выполнение им заданий, назначенных учителем.

_____________
(дата)

_____________
(подпись)

Директору М

БОУ СШ №61 г.

Липецка

Бессонову Р.В.

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

заявление.

Прошу Вас организовать обучение

моего(моей) сына/дочери

____________________________________________, ученика(цы) _____ класса в

дистанционной форме в период с ____________ по _____________

______________________________________________________________

.

Ответственность за жизнь и здоровь

е, а так

же обеспечение прохождения

школьной программы беру на себя.

Гарантирую создание условий для обучения ребенка в дистанционном

режиме и выполнение им заданий, назначенных учителем.

_____________

(дата)

_____________

(подпись)

Директору М БОУ СШ №61 г.   Липецка   Бессонову Р.В.   ______________________________________ ______________________________________ ______________________________________ ______________________________________             заявление.   Прошу Вас организовать обучение  моего(моей) сына/дочери  ____________________________________________, ученика(цы) _____ класса в  дистанционной форме в период с ____________ по _____________   ______________________________________________________________ .   Ответственность за жизнь и здоровь е, а так же обеспечение прохождения  школьной программы беру на себя.    Гарантирую создание условий для обучения ребенка в дистанционном  режиме и выполнение им заданий, назначенных учителем.      _____________   (дата)     _____________   (подпись)